國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：蔡宛螢
電話：03-4227151分機57166
電子信箱：candytsai@g.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年11月12日
發文字號：中大教課字第1100014300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110AB01904_110d010242-1100015733_di

主旨：函轉國立臺北護理健康大學辦理「2022麥塊建築大賽」，
請查照。

說明：
一、依據國立臺北護理健康大學中華民國110年11月2日北護推

廣字第1100015733號函辦理。
二、檢附旨揭相關資訊，有意願者請逕行報名。若有疑義請洽

( 0 2 ) 2 7 0 1 - 0 9 2 8 黃 竫 如 小 姐 ， E - m a i l ：
c o r e @ c o d e d r i v e n . o r g  。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)